
2024 年 12 月吉日

日本蘇生学会

評議員 各位

日本蘇生学会  

代表理事 中山 英人

事務局長 若松 弘也

新名誉会員・新功労会員・新評議員推薦のお願い

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は日本蘇生学会にご理解とご協力

を賜りありがとうございます。

さて、日本蘇生学会新名誉会員、新功労会員、新評議員の候補者をご推薦いただきたくご

案内申し上げます。名誉会員および功労会員の推薦内規、評議員の選出に関する内規に則り、

2025 年 1 月 24 日（金）までに必要書類を下記事務局までお届け下さい。評議員は、同一部

署から 2 名まで推薦できます。学会の活性化のために、適任者がおられましたらぜひご推薦

下さい。また、「評議員の選出に関する内規」第 4 条第 2 項 3 に記されている「会員歴証明書」

は事務局で準備いたしますので、お送りいただく必要はございません。その他ご不明な点が

ございましたらメールにて事務局までご連絡下さい。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

日本蘇生学会事務局

山口大学医学部附属病院麻酔科蘇生科内

〒755-8505 山口県宇部市南小串 1-1-1

Tel: 0836-85-3717

Fax: 0836-22-2292

e-mail:sosei@yamaguchi-u.ac.jp


